
令和６年１１月吉日 
お客様各位 

会 津 信 用 金 庫 
 

ＡＴＭコーナー移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、ご利用いただいております「山都出張所ＡＴＭコーナー」は、令和６年
１２月９日（月）より、「きたかた商工会山都地区センター内」へ移転すること
となりましたので、お知らせ申し上げます。 

なお、ＡＴＭコーナー移転作業に伴い、下記の日程で休止させていただきます。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．移転日 
  令和６年１２月９日（月） 
 
２．移転に伴う山都出張所ＡＴＭコーナー休止日   

休止日 休止時間 
令和６年１２月８日（日） 終日休止 

 
３．ＡＴＭ移転先・ご利用時間 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
４．お問い合わせ先 
   喜多方支店 ０２４１－２２－１７５１ 
   山都支店  ０２４１－２３－６１８０ 

設 置 場 所 
喜多方市山都町字蔵ノ後９４０－１ 
きたかた商工会山都地区センター内  

ご利用時間 
平  日  ８：００～１９：００ 
土日祝日  ９：００～１７：００ 

 

至 喜多方市街 
 

 

 

 

 

至 西会津  

ＪＲ山都駅 

現在地 

移転先 

山都こども園 

山都体育館 

山都総合支所 

山都小学校 

きたかた商工会 

山都地区センター内 

【移転先地図】 


